
Сельское поселение «Шимбиликское»
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» октября 2024 года № 13

с. Шимбилик

Об инициативе объединения всех поселений, входящих в состав 
муниципального района «Красночикойский район», 

в муниципальный округ

1. Поддержать инициативу главы муниципального района 
«Красночикойский район» об объединении всех поселений, входящих в 
состав муниципального района «Красночикойский район», в муниципальный 
округ.

2. Назначить проведение публичных слушаний по указанному в пункте 
1 настоящего решения вопросу согласно прилагаемому проекту решения на 
«22» октября 2024 г., с 14-00 ч. до 15-00 ч..

3. Определить местом проведения публичных слушаний Сельский дом 
культуры села Шимбилик по адресу: Забайкальский край, Красночикойский 
район, с. Шимбилик, ул. Центральная, д. 88.

4. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому 
вопросу заинтересованными лицами вносятся в Совет сельского поселения 
«Шимбиликское» не позднее, чем за 3 календарных дня до даты проведения 
публичных слушаний.

5. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) способом, 
установленным уставом сельского поселения «Шимбиликское», а также 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 
адресу: https://chikoy.75.ru/.

Глава сельского поселен! 
«Шимбиликское» Н.Н. Маниковский

https://chikoy.75.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению главы сельского 
поселения «Шимбиликское», № 13 

принятого «_11_»___10___ 2024 года

ПРОЕКТ

Сельское поселение «Шимбиликское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«22»октября 2024 года №

с. Шимбилик

Об объединении всех поселений, входящих в состав муниципального 
района «Красночикойский район», в муниципальный округ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Шимбиликское», 
Совет сельского поселения «Шимбиликское», решил:

1. Согласиться на объединение всех поселений, входящих в состав 
муниципального района «Красночикойский район», в муниципальный округ.

2. Направить настоящее решение главе муниципального района 
«Красночикойский район» и в Совет муниципального района 
«Красночикойский район».

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) способом, 
установленным уставом сельского поселения «Шимбиликское».

Г лава сельского поселения 
«Шимбиликское» Н.Н. Маниковский


